elfuturiSjUtipsialias quascunque sodalilales ejusdem nominis et

insliluti extra Urbem ubique terrarum existenles, eidem arclii-

sodalilall, servata tamen forma constilutionis be. me. démentis

PP. Yllf, Pra'd. \ostri aliisque Apostolicis ordinationibus desu-

per edilis, aggregare, illisque omnes et singulas indulgenlias

peccalorumremissionesac pœnilentiarum relaxationes ipsi archi-

sodalilati ab hac S. Sede concessas et aliis communicabiles

RivuB DES sciEN'CES ECCLÉSIASTIQUES, mai 1896. 30
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comraunicare licite possint et valeant, auclorilate Nostra Apos-

tolica harura lilterarum vi in perpetuom concedimus. Quidquid

vero a memoratis officialibus circa hujusmodi aggregationes

tempore prceterito non légitime neque rite actum est, id Aposto-

lica Nosira aucloritale sanamus et ralum habemus. Decernenles

praBsentes lilleras semper firmas, validas et efficaces existere ac

fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et oblinere,

illisque ad quos speclat et in futuruni speclabit, in omnibus et

per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos-

cumque judices ordinarios et delegatos judicari ae defmiri debere,

atque irritum et inane si secus super his a quoquam quavis

auctoritate scienter aut ignoranter contigerit attenlari. Non

obstantibus conslitulionibus et ordinationibus Apostolicis et,

quatenus opus sit, diclae archisodalitatis etiam juramento, con-

firmatione Apostoîica aut alia quavis firmilate roboratis, statutis,

ceterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annule Piscatoris, die

XXIX martii mdccgxgv, Poatificatus Nostri anno decimo octave.

G. card. de Ruggiero.

II. —S. G. DU SAIiNT-OFFICE

Prière interdite et rappel des prescriptions touchant les

dévotions nouDslles.

lUme et Rme Domine,

A. R P. Josepho Galasanctio Homs, scholarum piarum pro-

curatore generali, submissa est nomine Amplitudinis Tuae,

Supremae hujus Gongregationis judicio formula quaedam oratio-

nis a ad impetrandum quod omnes hommes recognos-

cant supremiim imperium Chnsti et Marke ImmaculatcV

super omnes creaturas. » Qua ad examen vocata fer. IV, die

12 currentis mensis, Emi Dni Gardinales una mecum générales

Inquisitores sequens tulere decretum : « Oralionem de qua

agitur non esse approbandam, neque inter fidèles propagandam,

neque indulgentiis ditandam »

.
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Et moneantur auctores sive propagalores novae islius devotio-

nis ul prœ oculis habeant et fideliier observent monilura géné-

rale addilum decrelo hujus Supr. Gongnis S. 0., die IS"* Januarii

1875 lalo, quo picescriplura fiiil : « Monendos esse alios etiam

scriptores qui ingénia sua acuunt super lis aliisque id generis

argumenlis quœ novilatera sapiunl, ac sub pielalls specie insue-

tos cullus tilulos eliam per epbemeiides promovere student, ut

ab eorum proposilo désistant, ac perpendant periculum, quod

subest, pertrahendi fidèles in errorera etiam circa fidei dogniata

et ansam praebendi religionis osorlbus ad delrahendum puritali

doctrinaî catholicceac verre pieiati ». Et ad yncntem.

Dum haec pro meo munere cuin A. T. commuuico, fausta

quaeque Tibj a Domino precor.

Ampliludinis Tuce addiclissimus ia Domino.

Romae, die 19 Junii 1895.

S. card. Vannuïëlli.

III. — S. G. DES EVEQUES ET REGULIERS

/°. Induit pour Vordination accordé à VInstitut des

Augustins de VAsiomption

Gong, augustinianorum ab assumptione.

Bme Pater,

Franciscus Picard Praepositus Generalis Congregationis Au-

gustinianorum ab Assumptione ad pedes S. V. provolutus, expo-

nit quod :

!• Sive propter numerum alumnorum magis ac magis abhinc

pluribus annis auclum
;

2" Sive propter implicationesplurimase lege militari in Gallia

exortas, quae quidem aut moras diuturnas, aut exilium in génies

dissitas, ordinandis imponit
;

3» Sive propter difllcullates communicationum, maxime hisce

temporibus quibus iirgel contra religiosa instituta persecutio ;

4o Sive etiam propter Institutum ditTusum in 23 diœcesibus,

Galli», Belgii, Itali;e, Americaî meridionalis, et priesertim hisce
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aiiDis novissimis, secundum voluntatem quam S. Y. ilerum et

amplius oralori ia audienlia recenli manifestare dignata est in

variis Orienlis partibus, Palaeslina, Asiaminori, Thracia et Bul-

garia propagalura.

Quam maxime liinc alque illiiic angustia scepe saipius oriun-

tur, quarum causa slumni ordinari minime possunl temporibus

etcum interstitiis a S. Ecclesia conslilulis. Quapropter humiliter

postulat ut cum alumnis suis, qui jam indulli die 30 Aprilis 189 4

a S. Congregalione Episcoporum et Regularium concessi benefi

cio fruunlur, jusla et ralionabili de causa, super interstitiis et

obligalione temporum in ordinalionibus servandorum ad quin-

quennium dispensare possit et valeat. Et Deus, etc. . . .•

Yigorespecialium faculta'.uma SSmo Dno Nostro concessarum

,

Sacra Congregalio Emorum et Rmorum S. R. E. Cardinalium

Negotiis et Gonsultatiouibus Episcoporum et Regularium pra3po-

sila, attenlis expositis rerum adjunclis, bénigne annuit precibus

Pneposili Generalis oratoris pro polita facultateadquinquenaium

in omnibus juxta ipsas preces concedendi suis subdilis litteras

dimissoriales ad ordines suscipiendos a quocumque sacro Anlis-

tite graliam et cammunionem habenle cum S. Sede, ila tamen

ut quod speclat ad indultum ordinalionis ccira tempora, con-

cessum intelligalur quatenus episcopus diœcesis in cujus liraiti-

bus pia domus ordinandi reperitur, a sua sede abfuerit , aut non

fuerit ordinalionem habilurus, juxta decretum Clemenlis Yill

diei 15 Marlii lb93, servaiis in reliquis, tum quoad egressum ab

inslituto, lum quoad S. Tbeologice curriculum, disposilionibus

nuperrimi decreliS. hujus Congnis, incipientis « Auciis admo-

dum ». Conlrariis quibuscumque non obslantibus.

Roniii!, 21 junii 1895.

I. card. Yerga, Prœf.

A. Trombetta, Pro Secreiarnis.

2° Les supérieures générales peuvent déplacer les religieuses

sans le consentement de l'évéque.

CANARIEN

Bealissime Pater,

Fr. Joseplius, episcopus Canariensis, ad S. pedes bumililer

provolutus, e>ponil.
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Non clare video relalîones qure haberl debeiit inter OnJinarium

et Sorores. quarum inslilulionis non siiQt viriqiii eas gubernenl,

etsi Inslilulio ab Ecclesia approbata fuerit, praecipue vero qaoad

eas qu8B nec a viris proprias lastitutionis, eo quod lii minime

existant, regunlur, nec ab Ecclesia adhuc approbalam sit earam

i istitutum, Esto sintexemptre hujusoiodi Sorores quoad potesta-

lera dorainalivam ex obedientiae voie ortam, certuoi esse videtur

eas tali exemptione non gaudere respecta habito ad Ordinarium

incujusdiœcesi morantur, quoad potestalem jurisdictionis regi-

menque exlernura. Nimc vero ia praxi habent Sorores, de quibus

agitur, quod illarum Superiorissœ Générales eas ex una in aliam

domumalterius diœcesis traisferant, subalternasque Superioris-

sas instituant, ab olficio absolvant, quin innuUoOrdinariissubji-

ciant laies absolulioQe3, institutiones, translationes : imo nec eos

consulant, nec conscios faciant. Ita accidit in bac mea diœcesi

quoad Sorores quibus De los ancianos desampara dos nomenest,

atqueeas qu£e Bijas de Crlsto nuncupontur. Dubium augelur

pênes bas ultimas ideo quod, cum ab Ecclesia nondum approba •

ta sit ipsarum instilutio, nullum canonicum fulcimentum ratio-

nemque earum regularis exislentia3 babeant, in bac exordii péri-